

세출예산사업명세서

2008년도 본예산 일반회계

부서:보길면
정책:행정운영 경비
단위:인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
보길면	521,619	545,379	△23,760
행정운영 경비	265,756	258,245	7,511
인력운영비	173,566	168,759	4,807
인력운영비	173,566	168,759	4,807
101 인건비	162,726	157,919	4,807
02 수당	40,489	39,851	638
○ 초과근무수당	40,489		
* 5급 9,622원 * 1인 * 30시간 * 12월 =	3,464		
* 6급 8,165원 * 4인 * 30시간 * 12월 =	11,758		
* 7급 7,325원 * 4인 * 30시간 * 12월 =	10,548		
* 8급 6,564원 * 2인 * 30시간 * 12월 =	4,727		
* 9급 5,887원 * 2인 * 30시간 * 12월 =	4,239		
* 기능10급 5,326원 * 3인 * 30시간 * 12월 =	5,753		
09 무기계약근로자보수	122,237	118,068	4,169
○ 환경미화원	122,237		
* 기본급 742,000원 * 3인 * 12월 =	26,712		
* 근속가산금 494,000원 * 3인 * 12월 =	17,784		
* 상여금	19,127		
- 기말수당 1,012,000원 * 3인 * 50/100 * 4회 =	6,072		
- 정근수당 1,012,000원 * 3인 * 90/100 * 2회 =	5,465		
- 체력단련비 1,012,000원 * 3인 * 50/100 * 5회 =	7,590		
* 정액수당	9,000		
- 가족수당 90,000원 * 3인 * 12월 =	3,240		
- 특수업무수당 90,000원 * 3인 * 12월 =	3,240		
- 작업장려수당 70,000원 * 3인 * 12월 =	2,520		
* 복리후생비	19,314		
- 정액급식비 160,000원 * 3인 * 12월 =	5,760		
- 가계보조비 110,000원 * 3인 * 12월 =	3,960		
- 교통보조비 140,000원 * 3인 * 12월 =	5,040		
- 명절휴가비 1,012,000원 * 3인 * 75/100 * 2회 =	4,554		
* 초과근무수당	20,917		

부서:보길면
 정책:행정운영 경비
 단위:인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	- 시간외 근무수당 13,400원 * 3인 * 30일 * 12월 =	14,472		
	- 휴일근무수당 53,700원 * 3인 * 2일 * 12월 =	3,867		
	- 연차유급휴가수당 35,800 * 3인 * 24일 =	2,578		
	* 기타수당	9,083		
	- 자녀학비보조수당	9,083		
	· 중학교 52,000원 * 3인 * 4분기 =	624		
	· 고등학교(가) 409,450원 * 3인 * 4분기 =	4,914		
	· 고등학교(나) 295,370원 * 3인 * 4분기 =	3,545		
	* 환경미화원 피복비 100,000원 * 3인 =	300		
	203 업무추진비	10,840	10,840	0
	01 기관운영업무추진비	6,000	6,000	
	○ 먼장 6,000,000원 * 1년액 =	6,000		
	02 정원가산업무추진비	640	640	
	○ 공무원 체육대회, 불우공무원, 직원 사 기진작 40,000원 * 16인 =	640		
	04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	
	○ 30인 이하 350,000원 * 12월 =	4,200		
	기본경비	92,190	89,486	2,704
	기본경비	92,190	89,486	2,704
	201 일반운영비	36,510	36,280	230
	01 사무관리비	36,510	36,280	230
	○ 부서운영비 1,200,000원 * 16인 =	19,200		
	○ 운영비 가산금 3,000,000원 * 4담당 =	12,000		
	○ 일직수당 30,000원 * 1인 * 115일 =	3,450		
	○ 청사경비 용역료 155,000원 * 12월 =	1,860		
	202 여비	55,680	53,206	2,474
	01 국내여비	19,200	16,726	2,474
	○ 관외여비 50,000원 * 16인 * 2회 * 12월 =	19,200		
	02 월액여비	36,480	36,480	
	○ 월액여비 190,000원 * 16인 * 12월 =	36,480		
	주민 행정 편의 도모	255,863	287,134	△31,271
	주민과 함께하는 자치행정	255,863	287,134	△31,271

부서:보길면
 정책:행정운영 경비
 단위:기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
일반행정수행	192,363	118,264	74,099
101 인건비	21,120	61,824	△40,704
10 기간제근로자등보수	21,120	61,824	△40,704
○ 해수욕장 청소인부임(3개소) 32,000원 * 10인 * 60일 =	19,200		
○ 방역 인부임 32,000원 * 1인 * 60일 =	1,920		
201 일반운영비	62,368	56,440	5,928
01 사무관리비	32,400	27,800	4,600
○ 피서철 행락지 파견근무자 급량비 5,000원 * 2식 * 16인 * 60일 =	9,600		
○ 해수욕장 개장 준비물 200,000원 * 10종 =	2,000		
○ 유인도서 종합행정 추진 선박임차 200,000원 * 10회 =	2,000		
○ 유적지 입장권 제작 80원 * 200,000부 =	16,000		
○ 지역발전위원회 회의 참석수당 70,000원 * 20인 * 2회 =	2,800		
02 공공운영비	29,968	28,640	1,328
○ 우편요금	10,368		
* 일반 220원 * 800건 * 12월 =	2,112		
* 등기 1,720원 * 400건 * 12월 =	8,256		
○ 차량 유지비 200,000원 * 4대 * 12월 =	9,600		
○ 공중화장실 분뇨수거료 400,000원 * 10개소 =	4,000		
○ 사무실 난방연료비 1,500,000원 * 4대 =	6,000		
206 재료비	53,805	0	53,805
01 재료비	53,805	0	53,805
○ 방역물품구입	2,885		
* 경유 1,300원 * 50 l * 30회 =	1,950		
* 휘발유 1,557원 * 20 l * 30회 =	935		
○ 도로변 꽃길조성 재료	5,000		
* 화분 10,000원 * 200개 =	2,000		
* 꽃 2,000원 * 300본 * 5종 =	3,000		
○ 폐기물종합처리장 연료구입 1,300원 * 130 l * 20일 * 12월 =	40,560		
○ 폐기물종합처리장 톱밥구입 3,500원 * 4가마 * 20일 * 12월 =	3,360		
○ 윤선도유적지 홍보용 특산물 구입 20,000원 * 2종 * 50개 =	2,000		

부서:보길면
 정책:주민 행정 편의 도모
 단위:주민과 함께하는 자치행정

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
301 일반보상금	55,070	0	55,070
05 통·리·반장활동보상금	49,870	0	49,870
○ 이장	45,920		
* 수 당 200,000원 * 14인 * 12월 =	33,600		
* 상여금 200,000원 * 14인 * 2회 =	5,600		
* 회의 참석수당 20,000원 * 14인 * 2회 * 12월 =	6,720		
○ 반장수당 50,000원 * 79인 =	3,950		
10 행사실비보상금	5,200	0	5,200
○ 군정 주요행사 민간인 실비보상 40,000원 * 13인 * 10회 =	5,200		
주민숙원사업 추진	63,500	50,000	13,500
401 시설비및부대비	63,500	50,000	13,500
04 시설비	63,068	49,568	13,500
○ 백도 굴곡도로 정비 10,000,000원 * 98.92/100 =	9,892		
○ 여항 선착장 주차장 포장 10,000,000원 * 98.92/100 =	9,892		
○ 정동 배수개선 10,000,000원 * 98.92/100 =	9,892		
○ 정자 마을안길 확포장 10,000,000원 * 98.92/100 =	9,892		
○ 안전사고 예방 반사경 설치 500,000원 * 4개소 =	2,000		
○ 마을안길 가로등 설치 300,000원 * 5개소 =	1,500		
○ 군도변 소공원조성 10,000,000원 * 1식 =	10,000		
○ 청사 환경정비공사 10,000,000원 * 1식 =	10,000		
06 시설부대비	432	432	
○ 백도 굴곡도로 정비 10,000,000원 * 1.08/100 =	108		
○ 여항 선착장 주차장포장 10,000,000원 * 1.08/100 =	108		
○ 정동 배수개선 10,000,000원 * 1.08/100 =	108		
○ 정자 마을안길 확포장 10,000,000원 * 1.08/100 =	108		